Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«31»  августа  2019  г.                                                                                                      №  163

Об утверждении  расписания звонков, уроков,

занятий ВД  на 2019-2020 учебный год.

Об утверждении рабочих программ по учебным предметам,

курсам внеурочной деятельности, изменений в рабочие программы, рабочих

программ воспитателей. Об утверждении  режима дня первоклассников,

воспитанников детского сада.

     На основании решения педагогического совета  (протокол № 1 от 29.08.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков 1- 4 классов на 2019 - 2020 учебный год (прилагается).

2. Утвердить расписание уроков первого класса на сентябрь, октябрь 2019- 2020 учебного

года (прилагается).

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год

(прилагается).

4. Утвердить расписание звонков на 2019-2020 учебный год.

5. Утвердить режим дня первоклассников на 2019-2020 учебный год.

6. Утвердить режим дня воспитанников детского сада на 2019-2020 учебный год.

7. Утвердить рабочие программы учебных предметов  по программе  «Школа России»:

- русский язык

- литературное чтение

- математика

- окружающий мир

- изобразительное искусство

- технология

учебных предметов:

- родной язык (русский)

- литературное чтение на родном языке (русском)

рабочую программу внеурочной деятельности:

- кружок «Подвижные игры».

8. Утвердить изменения к рабочим программам по учебным предметам:

- русский язык

-  литературное чтение

- математика

- окружающий мир

- изобразительное искусство

- технология

- физическая культура

9. Утвердить рабочие программы воспитателей детского сада.

10. Утвердить календарно – тематическое планирование учителей – предметников на

2019-2020 учебный год по всем предметам, курсам внеурочной деятельности  учебного

плана.

11. Утвердить схему распределения образовательной деятельности воспитанников

детского сада на 2019-2020 учебный год.

12. Утвердить картотеку прогулок  воспитанников детского сада на 2019-2020

учебныйгод.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.